دستگیری معلمان همدان و احضار معلمان سنجند را شدیداً محکوم میکند و همه معلمان، کارگران، دانشجویان و همه مردم آزادیخواه را به اعتراض به رفتار سرکوبگرانه رژیم فرامیخواند. حزب همه مردم را به آمادگی برای شرکت در تجمعات اعتراضی معلمان فرامیخواند.

مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ آوریل ۲۰۰۷
۱۹ فروردین ۱۳۸۶

به اعتراض بزنند و خواهان آزادی فوری همکاران دستگیر شده و پایان دادن به احضار و دستگیری معلمان شوند. عکس العمل فوری و اعتراضی معلمان در سراسر کشور تنها راه پایان دادن به اذیت و آزار معلمان است. برخورد سرکوبگرانه رژیم در عین حال یک اقدام پیشگیرانه برای مرعوب کردن معلمان و تاثیر گذاشتن بر تصمیمات اعتراضی معلمان برای اعتصاب و تجمع در هفته های آینده است.

کرده است.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ضمن تسلیت به خانواده این قربانی، جنایت نیروهای رژیم اسلامی را شدیداً محکوم میکند و از مردم مریوان میخواهد که در مقابل این جنایت عوامل رژیم پیا خیزند و خواهان پایان دادن به این کشتار هر روزه مردم شوند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ فروردین ۱۳۸۶
۱۹ آوریل ۲۰۰۷

از سایت های حزب کمونیست کارگری ایران دیدن کنید

www.wpiran.org

www.rowzane.com

برای جشن اول ماه مه ۲۰۰۷-۱۳۸۶

روح الله مهدی پور عمرانی

- در دست هایت چه پنهان کرده ای که جهان
این پا و آن پا می شود هر بار؟
یک مشت تاول کار مزدی را
که خواب خوش یک دنیای بهتر را تعبیر می کند.